Администрация  Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

ПРИКАЗ
27.08.2019                                                                                       № 53
пос. Смидович

      О внесении изменений в План проведения плановых проверок  по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в финансово – бюджетной сфере на 2019 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]          1. Внести следующие изменения в План проведения плановых проверок  по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в финансово – бюджетной сфере на 2019 год» утвержденный приказам финансового отдела администрации Смидовичского  муниципального района от  11.12.2018 № 67.
          1.1. Утвердить уточненный план по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в финансово – бюджетной сфере на 2019 год согласно приложению к настоящему приказу.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового отдела                                                        Е.Н.Назирова